
40

60

50

40

岡本川

やつか

12.9
19.1

44.6

64.8

17.4

17.6

19.9

15.9

13.0

19.8

20.4

19.3

20.7

19.6

19.4

17.2

16.7

12.3

17.3

19.2

15.0

千部川橋

18.14

デイホーム

富浦町福澤

富浦町深名

富浦子ども園

岡
本
川

丹
生
川

腰
廻
橋

館
山
線

県
道
大
掛

0 40 8020
m

 

 

土砂災害警戒区域・特別警戒区域図(急傾斜地の崩壊)　　深名地区

± 箇所番号
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南房総市富浦町深名

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域
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